
   

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                        14. DUBNA  2024   Č. 15 
 

Žalm: Hospodine, ukaž nám svou jasnou tvář! 
 

 

neděle 14. dubna 
 

 3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

za živé a + farníky 

mše svatá 

za živou a + rodinu Orságovu a za + manžela 

Jiřího Fialu 

mše svatá 

pondělí  15. dubna 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + syna Martina a za živou a + rodinu 

Ševčíkovu   

úterý 16. dubna Klášter  7:30 mše svatá 

středa  17. dubna 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za Boží požehnání pro kmotřence a jejich 

rodiny 

čtvrtek  18. dubna 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek  19. dubna 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

za Boží požehnání pro rodiny Augustýnkovu  

a Kolčavovu 

sobota  20. dubna 
Klášter 8:00 

Jívová 17:30 

mše svatá 

za živé a + farníky  

neděle 21. dubna 
 

 4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Neděle Dobrého 

Pastýře 
 

Měsíční mimořádná 

sbírka na opravy 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

za živé a + farníky 

mše svatá 

na poděkování za dar života manžela Evžena  

a za duše v očistci 

mše svatá 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (21.4.): 1.čt. Sk 4,8-12 * 2.čt. 1 Jan 3,1-2 * Ev. Jan 10,11-18* 
ZPM – Kusmič J., Nováková V. 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

DUBEN 2024: za duchovní obnovu farností  
 

 

 

 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

SETKÁNÍ S MÁŘÍ MAGDALENOU - CESTA SVĚTLA 

Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk Vás srdečně zve na Cestu světla, kterou projdeme 

dnešní neděli 14. dubna ve 14:30 na farní zahradě. Dalším programem bude jarní otevření 

zahradního altánku a promítání pamětního videa z „Rozloučení s P. Josefem Červenkou.“ Při 

nepřízni počasí proběhne akce na faře. Zvláště zvu všechny kandidáty biřmování. 

 

POZVÁNKA ČKA NA BOWLING 

Místní skupina ČKA pořádá v úterý 16.dubna 2024 od 18:00 tradiční setkání při bowlingu 

ve Fialce. Zájemci ať se přihlásí u Josefa Smyčky, tel. 603 852 396, nebo e-mailem 

na  smyckajosef@seznam.cz. Těšíme se na nové spoluhráče. 

 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku, které obvykle navštěvuji druhý pátek v měsíci budu 

navštěvovat v pátek 19. dubna. 

 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 21. dubna v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 22. dubna v 19:00 na faře. 

 

POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU: RUSKO A RUSOVÉ  

Místní skupina České křesťanské akademie Vás zve na přednášku Rusko a Rusové. 

Přednášející doc. RNDr. Vladimír Petkevič z Filosofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

v ní na základě událostí ruských dějin představí zvláštní rysy ruské mentality a působu života, 

které ruskou společnost a kulturu tak odlišují od "západního" světa. Přednáška se bude 

konat v pátek 26. dubna v 18 hodin v prostorách farního sálu. 

 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (březen 2024) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 3.3. 6.110,- 1.760,- 580,- 1.351,- 8.3. 

 1.020,- 10.3. 7.029,- 950,- 3.487,- 839,- 

17.3. 11.631,- 2.258,- 380,- 3.230,- 
22.3. 

 1.150,- 
24.3. 6.517,- 2.006,- 1.990,- 1.670,- 

31.3. 25.110,- 4.511,- 1.673,- 4.940,- 

   17.3. Klášter (na opravy) – 1.721,-Kč; 28.3. (Šternberk) - 4.040,-Kč;  

   29.3. Šternberk (na Boží hrob) – 2.890,-Kč; 30.3. (Šternberk) – 4.264,-Kč. 

28.3. Újezd –1.420,-Kč; 30.3. Újezd – 3.666,-Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:smyckajosef@seznam.cz

